Daniel puer, sonant cornemusae
De vallibus, de montibus altis.
Mortuae sunt aestas et totae rosae,
Mortuae hic, sed tu, tu tamen abibis.
Reverendas cum aestas est in pratis,
Vel cum integuntur valles nive.
Quia hic ero, sole aut tenebris.
Daniel puer meus, amo te valde.

21. In Die Joannis Reditus.
(When Johnny Comes Marching Home Again)

In die Joannis reditus, eja, eja.
Cum eo erit exercitus eja, eja!
Accommodabitur toto populo
in civitate cum gaudio.
Cum Joannis venit, nos omnes laetabimur.

Paretur nunc jubilatio, eja, eja!
Et exsurgant clamores tunc, eja, eja!
Coronemus eum laureis,
qui fidus erat in proeliis.
Cum Joannis venit, nos omnes laetabimur.

22. Ardet Caledonia
(Scotland's Burning).

Ardet, ardet Caledonia
Cave! Cave!
Flammae! Flammae!
Funde aquam, funde aquam.

23. Barcam Remiga
(Row, Row, Row, Your Boat).

Barcam remiga
lente in aqua
Hilare, hilare, hilare, hilare,
Somnium est vita.

23. Tres Caecae Mures
(Three Blind Mice)

Mures tres, mures tres,
Caecae currunt, Caecae currunt;
Sequuntur sponsam agricolae, Ab ea
abscissae sunt caudulae;
Est plenius nihil stultitiae quam mures tres

24. Frater Dormisne
(Are you Sleeping?)
Dormisne, O Frater, frater
Jacobus, Jacobus?
Sona matutinum, sona matutinum,
Din, din, dan; din, din, dan.

25. Mecum Mane
(Abide With Me)

Mecum mane, quod advenit vesper;
Tenebrae crescunt; mane Domine!
Cum adiutores fugiunt a me,
Fusillorum Adjutor Tu, mecum mane.

Mecum mane, per singulas horas.
Tentator pavet gratiā Tuā!
Quid nisi gratia conduct me?
Per nubem, per solem, mecum
semper mane!

26. Est Vere Socius Bonus
(For He's a Jolly Good Fellow).

// Est vere socius bonus ///
// Quod nemo negare potest ///
// Est vere socius bonus ///
Quod nemo negare potest.

27. Post Saltationem
(After the Ball is Over)

Finita est saltatio,
Aurora propinquat;
Abiunt saltatores
Stellas sol obscurat.
Perdolent multa corda
Nobis incognita.
Vanescunt spes, cum saltatio
Est finita.

28. In Aestate Antiquā
(In the Good Old Summer Time)

In aestate antiqua,
In aestate tam bona,
Vadis cum amica in viā umbrosā.
Conjunctae manus vestrae sunt,
Haec res felicissima
Significat Quod te amat,
In aestate antiqua.

30. Sara Frivola (Frivolous Sal)

Vocata est frivola,
Singularis virgo Sara.
Bona socia fuit:
E corde effudit Mollita.
In dolore et in cura,
Fuit particeps mea.
Quasi Caemonia, Sed recta in via,

31. Semitae Novi Eboraci
(Sidewalks of New York)

Dum cantarent urbis parvuli
"Circumcingamus rosis,
Ruit Pons Londinii,"
Virgines saltabant
Simul cum Pueris.
Et mecum ludunt in Novi Eboraci semitis.